
   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 1/9 

 

Foto č. 1.09 – 1NP – svislá trhlina v nadpraží okna a odtržení čela klenby 

Foto č. 1.11 – 1NP – šikmá trhlina šířky 0.5 mm v omítce parapetu okna 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 2/9 

Foto č. 1.19 – 1NP – trhlina šířky až 1 mm v omítce v obvodové stěně 

Foto č. 1.31 – 1NP – příčná trhlina šířky až 2 mm na spodním líci klenebného 
pasu 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 3/9 

 

Foto č. 1.33 - 1NP – trhlina šířky až 2 mm v omítce v  klenebném pasu 

Foto č. 1.37 - 1NP – trhlina šířky až 2 mm v omítce v klenebném pasu 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 4/9 

 

Foto č. 1.41 – 1NP – porušená dlažba na podlaze u vstupu 

Foto č. 1.57 – 1NP – vzlínající vlhkost v obvodovém zdivu 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 5/9 

 

Foto č. 1.65 – 1NP – místnost č.03 - trhliny šířky až 2 mm v klenebném pasu 
viditelné prolomení klenebného pásu, havarijní stav 

Foto č. 2.08 – 2NP - trhlina v omítce příčky šířky až 1 mm v místě dveří 
 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 6/9 

Foto č. 2.42 – 2NP – dlažba na podlaze porušená trhlinami  

Foto č. 3.05 – 3NP - trhlina šířky až 1 mm v nadpraží dveří v místě vaznice 
 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 7/9 

Foto č. J.20 – jižní fasáda – vzlínající vlhkost v obvodovém zdivu, výkvěty, 
odlupování nátěru a odpadávání svrchní vrstvy omítky 

Foto č. J.42 – jižní fasáda – trhliny šířky až 1 mm v nadpraží dveří 
 
 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 8/9 

Foto č. S.04 – severní fasáda - trhliny šířky až 1 mm v omítce nadpraží okna 
 

Foto č. S.38 – severní fasáda - vzlínající vlhkost v omítce na obvodovém zdivu 
 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 9/9 

Foto č. V.05 – východní fasáda – šikmá trhlina v omítce  šířky až 1 mm ve 
štítové stěně 

 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 1/9 

 

Foto č. 1.09 – 1NP – svislá trhlina v nadpraží okna a odtržení čela klenby 

Foto č. 1.11 – 1NP – šikmá trhlina šířky 0.5 mm v omítce parapetu okna 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 2/9 

Foto č. 1.19 – 1NP – trhlina šířky až 1 mm v omítce v obvodové stěně 

Foto č. 1.31 – 1NP – příčná trhlina šířky až 2 mm na spodním líci klenebného 
pasu 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 3/9 

 

Foto č. 1.33 - 1NP – trhlina šířky až 2 mm v omítce v  klenebném pasu 

Foto č. 1.37 - 1NP – trhlina šířky až 2 mm v omítce v klenebném pasu 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 4/9 

 

Foto č. 1.41 – 1NP – porušená dlažba na podlaze u vstupu 

Foto č. 1.57 – 1NP – vzlínající vlhkost v obvodovém zdivu 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 5/9 

 

Foto č. 1.65 – 1NP – místnost č.03 - trhliny šířky až 2 mm v klenebném pasu 
viditelné prolomení klenebného pásu, havarijní stav 

Foto č. 2.08 – 2NP - trhlina v omítce příčky šířky až 1 mm v místě dveří 
 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 6/9 

Foto č. 2.42 – 2NP – dlažba na podlaze porušená trhlinami  

Foto č. 3.05 – 3NP - trhlina šířky až 1 mm v nadpraží dveří v místě vaznice 
 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 7/9 

Foto č. J.20 – jižní fasáda – vzlínající vlhkost v obvodovém zdivu, výkvěty, 
odlupování nátěru a odpadávání svrchní vrstvy omítky 

Foto č. J.42 – jižní fasáda – trhliny šířky až 1 mm v nadpraží dveří 
 
 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 8/9 

Foto č. S.04 – severní fasáda - trhliny šířky až 1 mm v omítce nadpraží okna 
 

Foto č. S.38 – severní fasáda - vzlínající vlhkost v omítce na obvodovém zdivu 
 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 9/9 

Foto č. V.05 – východní fasáda – šikmá trhlina v omítce  šířky až 1 mm ve 
štítové stěně 

 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 1/9 

 

Foto č. 1.09 – 1NP – svislá trhlina v nadpraží okna a odtržení čela klenby 

Foto č. 1.11 – 1NP – šikmá trhlina šířky 0.5 mm v omítce parapetu okna 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 2/9 

Foto č. 1.19 – 1NP – trhlina šířky až 1 mm v omítce v obvodové stěně 

Foto č. 1.31 – 1NP – příčná trhlina šířky až 2 mm na spodním líci klenebného 
pasu 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 3/9 

 

Foto č. 1.33 - 1NP – trhlina šířky až 2 mm v omítce v  klenebném pasu 

Foto č. 1.37 - 1NP – trhlina šířky až 2 mm v omítce v klenebném pasu 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 4/9 

 

Foto č. 1.41 – 1NP – porušená dlažba na podlaze u vstupu 

Foto č. 1.57 – 1NP – vzlínající vlhkost v obvodovém zdivu 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 5/9 

 

Foto č. 1.65 – 1NP – místnost č.03 - trhliny šířky až 2 mm v klenebném pasu 
viditelné prolomení klenebného pásu, havarijní stav 

Foto č. 2.08 – 2NP - trhlina v omítce příčky šířky až 1 mm v místě dveří 
 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 6/9 

Foto č. 2.42 – 2NP – dlažba na podlaze porušená trhlinami  

Foto č. 3.05 – 3NP - trhlina šířky až 1 mm v nadpraží dveří v místě vaznice 
 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 7/9 

Foto č. J.20 – jižní fasáda – vzlínající vlhkost v obvodovém zdivu, výkvěty, 
odlupování nátěru a odpadávání svrchní vrstvy omítky 

Foto č. J.42 – jižní fasáda – trhliny šířky až 1 mm v nadpraží dveří 
 
 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 8/9 

Foto č. S.04 – severní fasáda - trhliny šířky až 1 mm v omítce nadpraží okna 
 

Foto č. S.38 – severní fasáda - vzlínající vlhkost v omítce na obvodovém zdivu 
 



   Statická pasportizace poruch budovy bývalé konírny 
 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

 9/9 

Foto č. V.05 – východní fasáda – šikmá trhlina v omítce  šířky až 1 mm ve 
štítové stěně 

 


